
UCHWAŁA NR XXXI/213/2017 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie wyra żenia zgody na nieodp łatne nabycie nieruchomo ści w Klępczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z pó źn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z pó źn. zm.) Rada Gminy Swidwin uchwala, co 
następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na nieodp łatne nabycie od Skarbu Pa ństwa Agencji Nieruchomo ści 
Rolnych na rzecz Gminy Swidwin nieruchomo ści stanowiących działki: 

1) nr 21/4 o powierzchni 0,0915 ha po łożonej w obrębie 0024 Klępczewo dla której S ąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie 
prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K0213/00029871/7; 

2) nr 21/29 o powierzchni 0,1509 ha po łożonej w obrębie 0024 Klępczewo dla której nie ma 
urządzonej księgi wieczystej; 

3) nr 21/52 o powierzchni 0,0899 ha po łożonej w obrębie 0024 Klępczewo dla której S ąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie 
prowadzi księgę  wieczystą  nr K0213/00015704/5; 

4) nr 21/57 o powierzchni 0,1080 ha po łożonej w obrębie 0024 Klępczewo dla której S ąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie 
prowadzi ksi ęgę  wieczystą  nr K0213/000 15704/5. 

2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Wójtowi Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

ć24 ć - 
 mgr nna Olejniczak 


